
. 

Determinazione n. 45 / 2014 

 
comune di trieste 
piazza Unità d'Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune .trieste.it 
partita iva 00210240321 
 
 
AREA CITTA', TERRITORIO E AMBIENTE 
SERVIZIO EDIL. PRIVATA E EDIL. RESIDENZIALE PUBBLICA, MOBILITA' E TRAFFICO 
 
 
 

Determinazione n. 45 / 2014   SERVIZIO EDIL. PRIVATA E EDIL. RESIDENZIALE 
PUBBLICA, MOBILITA' E TRAFFICO 

 
 
Prot. corr.  27/3-91/2014  
rif. Int. 2014-36696  
 
OGGETTO: Richiesta di rimborso alla Cassa Economale di euro 8,20 per servizio taxi.  
 
 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 

Premesso che con Determinazione Dir. n. 336/2014 è stata disposta la costituzione di un 
fondo di dotazione per effettuare il pagamento delle cosiddette “spese minute” con le 
modalità previste dall’art. 22 del Regolamento per le Spese in Economia approvato con 
Del. Cons. n. 78 dd. 04.10.2004, ovvero di Euro 320,00 al cap. 2075 per  “prestazioni di servizi 
per l'edilizia privata, l'edilizia residenziale pubblica” per l’anno 2014, di cui all'impegno 2076; 

considerato che per motivi di urgenza si è reso necessario provvedere al  pagamento 
immediato per contanti dell’importo complessivo di Euro 8,20 per l’uso di taxi per raggiungere 
per esigenze di servizio gli uffici della Regione in via Giulia 75/1; 

 accertato che  la ricevuta del pagamento è  conforme alla prestazione ottenuta; 

dato atto che la spesa è stata anticipata dalla dipendente Kristina Tomic, P.O. nell'ambito del 
Servizio Edilizia Privata, Edilizia Residenziale Pubblica, Mobilità e Traffico; 

considerato che risulta necessario rimborsare l'importo alla dipendente che ne ha anticipato 
il pagamento; 

richiamati l'art. 22 del Regolamento per le spese in economia gli artt. 40 e 91 del 
regolamento di Contabilità 

richiamato l’art. 147 bis del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. in ordine al 
controllo e all’attestazione di regolarità amministrativa; 
 
 
 



. 

Determinazione n. 45 / 2014 

 
DETERMINA 

 
 

1. di liquidare con i fondi economati e per le motivazioni indicate in premessa, l'importo di 
Euro 8,20 rientrante nel Capitolo 2075 - Programma 799 - Progetto 99 - conto 3003/19 
Impegno 14/2076 per il rimborso alla dipendente Kristina Tomic della somma anticipata; 

2. di consegnare la somma di cui al punto 1) alla dipendente Gianna Filippi, che provvederà poi 
a rimborsare la collega. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 

arch. Ave Furlan 

 
 
 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FURLAN AVE
CODICE FISCALE: FRLVAE53L53L424T
DATA FIRMA: 11/11/2014 13:32:06
IMPRONTA: 4F823D0E0E831E53EB455958A85470EA06E760749507ED3FF9BB5B0A86D0B462
          06E760749507ED3FF9BB5B0A86D0B46204DBD9F349A0AE2C153650A987235F41
          04DBD9F349A0AE2C153650A987235F41C1D197F94F9A54C3CF152B0880C9C87A
          C1D197F94F9A54C3CF152B0880C9C87A4E9B10DC3E06238AB5C5FBBAD289F82B


